
13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 4 17 8 1 0 0 0 290
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 8 12 9 1 0 0 0 289
4 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
5 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 6 15 5 3 0 1 0 285
6 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 6 11 11 2 0 0 0 285
7 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 3 13 11 3 0 0 0 283
8 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 3 10 16 1 0 0 0 282
9 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281

10 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 3 11 12 2 2 0 0 278
11 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 3 13 6 5 3 0 0 275
12 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 4 9 10 5 1 1 0 273
13 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 0 12 11 5 2 0 0 273
14 Meuschke, Rene 54563 SLG Bad Wörishofen e.V. 2 7 13 6 1 1 0 268
15 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 2 6 13 8 0 1 0 267
16 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 5 4 11 6 4 0 0 265
17 Kolb, Sebastian 53046 SLG Bad Wörishofen e.V. 2 6 12 6 4 0 0 264
18 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3 5 11 7 2 1 0 255
19 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 1 5 14 6 3 0 0 255
20 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 7 9 4 2 4 0 251
21 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 4 8 8 4 1 3 0 249
22 Schausberger, Peter Josef 57731 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 12 8 3 3 0 241
23 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 0 4 7 4 12 2 0 231
24 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 0 4 7 4 12 2 0 231
25 Handfest, Michael 57774 SLG Ammersee 0 5 9 8 4 1 0 229
26 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 1 6 3 11 5 0 0 220
27 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 1 3 9 5 1 0 0 168

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:10



13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 16 9 3 2 0 0 0 293
2 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
3 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 3 13 12 1 0 0 0 276

- Seite 2 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:10



13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 3 13 4 2 0 93
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 11 8 0 0 93
3 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 1 5 9 5 4 0 89
4 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 4 5 4 7 3 0 88
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 3 7 7 3 0 85
6 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 1 5 5 9 4 0 85
7 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 0 3 9 8 4 0 83
8 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 1 6 9 3 1 82
9 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 2 1 6 12 3 0 81

10 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 0 2 8 8 6 0 78
11 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 3 1 6 8 4 0 76
12 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 0 2 5 10 6 0 72
13 Meuschke, Rene 54563 SLG Bad Wörishofen e.V. 0 0 7 11 5 0 71
14 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 0 0 6 10 7 0 68
15 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 0 0 4 9 11 0 65
16 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 1 0 4 9 8 0 64
17 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 1 0 5 6 10 0 63
18 Kolb, Sebastian 53046 SLG Bad Wörishofen e.V. 0 1 5 7 7 0 60
19 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 1 0 5 6 8 0 59
20 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 4 6 12 1 58
21 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 0 0 2 6 11 0 48
22 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 0 0 1 3 13 0 39

- Seite 3 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:10



13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5 16 7 2 0 0 0 289
2 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 4 15 11 0 0 0 0 289
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 9 13 7 0 0 0 0 283
4 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 7 12 9 0 1 0 0 278
5 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 15 8 3 0 0 0 276

- Seite 4 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:10



13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 8 5 8 3 0 0 106
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 5 4 8 7 0 0 98
3 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 5 11 6 0 0 97

- Seite 5 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:10



13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.8

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-010 283-005 463-015
2 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 180-013 273-001 453-014
3 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 115-002 136-001 251-003

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:03



13.11.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.8

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-013 290-008 470-021
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 180-011 280-007 460-018
3 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 177-011 275-004 452-015
4 Kolb, Sebastian 53046 SLG Bad Wörishofen e.V. 174-005 248-004 422-009
5 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 174-004 229-000 403-004
6 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 177-008 213-005 390-013
7 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 158-009 198-002 356-011
8 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 169-004 186-000 355-004
9 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 176-010 105-000 281-010

- Seite 2 -                        Endergebnis   14.11.2021  17:03


